

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	01 unidade de Aparelho de ar condicionado modelo SPLIT High-Wall: Capacidade de refrigeração: 9.000 BTU/h; Tensão: 220V; Alimentação: monofásico ou bifásico; Ciclo de ar frio; Mínimo de três velocidades de insuflamento (alta, média e baixa); Controle remoto digital sem fio, acionamento na unidade interna no caso de perda ou dano do controle remoto; Tecnologia inverter; Manual de instruções e certificado de garantia em português; Selo de eficiência energética no formato da ENCE, indicado no Anexo da Portaria INMETRO nº 410/2013, que demonstre Coeficiente de Eficiência Energética (CEE) de no mínimo 3,23 W/W, Selo Procel 'A'. Marca: AGRATTO 9FR INVT (EICST09QFR4- 02), ao preço unitário de R\$ 1.469,00 perfazendo o total de R\$ 1.469,00. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias corridos, contados do recebimento da Nota de Empenho. PRAZO DE GARANTIA: 12 meses, incluindo compressor, contados da data efetiva de entrega dos produtos, nos termos do item 2 e subitem 2.1 da cláusula XXV do Edital. Obs: Demais observações descritas no documento nº 3024969, SEI nº 0031056-46.2021, Pregão El. F. nº 110/2020, Ata de Registro de Preços nº 09/2021. OBS.: Optante pelo SIMPLES NACIONAL. Reter 5,85 % caso não apresente a declaração I.N. RFB nº 1.234/12	R\$ 1.469,00	R\$ 1.469,00	CCK Comercial Eireli - EPP	22.065.938/0001-22	PRF-110/20	000925
1	01 unidade de Aparelho de ar condicionado modelo SPLIT High-Wall: Capacidade de refrigeração: 18.000 BTU/h; Tensão: 220V; Alimentação: monofásico ou bifásico; Ciclo de ar frio; Mínimo de três velocidades de insuflamento (alta, média e baixa); Controle remoto digital sem fio, acionamento na unidade interna no caso de perda ou dano do controle remoto; Tecnologia inverter; Manual de instruções e certificado de garantia em português; Selo de eficiência energética no formato da ENCE, indicado no Anexo da Portaria INMETRO nº 410/2013, que demonstre Coeficiente de Eficiência Energética (CEE) de no mínimo 3,23 W/W, Selo Procel 'A'. Marca: AGRATTO 18 FR INVT (EICS18FR4- 02) ao preço unitário de R\$ 2.580,00, perfazendo o total de R\$ 2.580,00 PRAZO DE ENTREGA: 30 dias corridos, contados do recebimento da Nota de Empenho. PRAZO DE GARANTIA: 12 meses, incluindo compressor, contados da data efetiva de entrega dos produtos, nos termos do item 2 e subitem 2.1 da cláusula XXV do Edital. Obs: Demais observações descritas no documento nº 3015462, SEI nº 0031106-72.2021, Pregão El. F. nº 110/2020, Ata de Registro de Preços nº 09/2021. OBS.: Optante pelo SIMPLES NACIONAL. Reter 5,85 % caso não apresente a declaração I.N. RFB nº 1.234/12	R\$ 2.580,00	R\$ 2.580,00	CCK Comercial Eireli - EPP	22.065.938/0001-22	PRF-110/20	000926

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	Tinta acrílica premium total protect para pisos cimentados e cerâmicos, para áreas internas ou externas, cor cinza médio, acabamento fosco. classificada na ABNT/NBR 11702/2019 no item 4.5.6; composição: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estirenoacrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, bactericidas e fungicidas. apresentada em galão de 3,6 litros, marca: Maza	R\$ 45,00	R\$ 450,00	A.E. COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.	10.197.048/0001-95	PRF-029/21	000940
10	Tinta acrílica premium total protect para pisos cimentados e cerâmicos, para áreas internas ou externas, cor concreto, acabamento fosco. classificada na ABNT/NBR 11702/2019 no item 4.5.6; composição: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estirenoacrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, bactericidas e fungicidas. apresentada em galão de 3,6 litros, marca: Maza	R\$ 45,00	R\$ 450,00	A.E. COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.	10.197.048/0001-95	PRF-029/21	000940
5	Tinta acrílica premium total protect para pisos cimentados e cerâmicos, para áreas internas ou externas, cor azul, acabamento fosco. classificada na ABNT/NBR 11702/2019 no item 4.5.6; composição: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno-acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, bactericidas e fungicidas. apresentada em galão de 3,6 litros, marca: Maza	R\$ 45,00	R\$ 225,00	A.E. COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.	10.197.048/0001-95	PRF-029/21	000940
10	Tinta acrílica premium total protect para pisos cimentados e cerâmicos, para áreas internas ou externas, cor branca, acabamento fosco. Classificada na ABNT/NBR 11702/2019 no item 4.5.6; composição: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estirenoacrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, bactericidas e fungicidas. Apresentada em galão de 3,6 litros, marca:Maza	R\$ 45,00	R\$ 450,00	A.E. COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA.	10.197.048/0001-95	PRF-029/21	000940
10	Tinta esmalte premium, base solvente, cor grafite escuro, acabamento fosco, aplicação superfícies madeira e metal para áreas internas e externas, aspecto físico líquido e viscoso. Apresentada em galão de 3,6 litros. Classificada na ABNT/NBR 11702/2019 - tipo 4.2.1.1, marca: Universo	R\$ 82,60	R\$ 826,00	Planed Comércio e Serviços Eireli - EPP	20.776.492/0001-19	PRF-029/21	000941
10	Tinta esmalte premium base água de secagem rápida para metais e madeira, acabamento brilhante, cor branca. Classificada na ABNT/NBR 11702/2019 - tipo 4.2.2.1. Composição: resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos e água. Apresentada em galão de 3,6 litros. Rendimento de até 75 m²/demão/galão, marca: Universo	R\$ 97,44	R\$ 974,40	Planed Comércio e Serviços Eireli - EPP	20.776.492/0001-19	PRF-029/21	000941
1	Curso HDI SCA Support	R\$ 6.114,39	R\$ 6.114,39	Editora Midiabooks Ltda	09.440.478/0001-07	ILF-157/21	000943

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1000	garrações de água mineral potável, de 20 litros, com cessão gratuita de galões, para abastecimento e reposição, a serem distribuídos nos prédios da Secretaria e Anexos, conforme endereços relacionados no Apêndice A do Termo de Referência e consoante especificações contidas no Termo de Referência; marca: Aquana.	R\$ 4,65	R\$ 4.650,00	MARIA ANGELA DE MORAES LTDA.	06.222.556/0001-09	PRF-001/21	000944
1	Curso Estudos Preliminares	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	One Cursos Treinamentos, Desenvolvimento e Capacitação Ltda.	06.012.731/0001-33	ILF-156/21	000945
2	Contratação do curso Instalações elétricas de baixa tensão II - Instalações de potência - ONLINE, modalidade online ao vivo, para 02 servidores, no período de 16/11 a 9/12/2021 (8 encontros, às terças e quintas-feiras), das 9h às 13h, com carga horária de 32 horas. Material Fornecido: Apostila com conceitos e problemas práticos; Gabarito dos problemas práticos propostos; Desenhos técnicos em formato A0 de projetos reais para análise; Modelos de documentação conforme exigido pela NR-10; Slides com tabelas práticas, dados de materiais elétricos, ilustrações e fotos. Incluso: Certificado de participação; Certificado de aproveitamento (mediante realização de prova com consulta à norma e à apostila); NOTA: tendo o participante obtido os certificados de aproveitamento em Instalações I, II, III, será fornecido o certificado de Capacitação Em Instalações Elétricas; material didático em versão digital, download da apostila e os dados de acesso à COLEÇÃO ABNT com as normas disponibilizadas no curso, ao valor, por participante, de R\$ 2.200,00, perfazendo o total de R\$ 4.400,00. Obs.: Associação civil sem fins lucrativos. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 9,45% caso não apresente a declaração prevista na I.N. R	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	ILF-163/21	000946
4900	caneca ecológica de fibra de coco;material:fibra de coco e plástico PP reciclável.O produto deve ser atóxico,resistente ao forno de micro-ondas e máquina de lavar louça,c/capacidade de 400 ml(admitida a variação de até 10% dessa capacidade).As canecas deverão ser redondas e conter uma impressão(na cor branca)em um dos seus lados; cor das canecas:marrom escuro ou verde escuro-Impressão: Dimensões, total-7x8cm, composta pela marca do TRE-SP(5,48x5,52cm)e retângulo c/espaco p/que o servidor escreva seu nome utilizando marcador permanente(7x2cm)-Formato de entrega:aconditionadas em caixas que permitam a conferência da quantidade e qualidade do material;marca: própria de acordo c/especificações do edital e termo de referência	R\$ 5,90	R\$ 28.910,00	Nininha Comunicação Visual Ltda. ME	03.068.282/0001-57	PRF-043/21	000947

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	MANUTENÇÃO DE EXTINTORES - RECARGA E TESTE HIDROSTÁTICO	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00	GIACOMO RESENDE SEOLIN - ME	21.205.134/0001-19	PRF-098/20	000948
20	Luva de 75mm em PVC rígido, branco, para esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. marca Amanco	R\$ 6,89	R\$ 137,80	FAGUSA ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA	37.828.525/0001-20	PRF-064/21	000955
10	Joelho de 75mm x 45° em PVC rígido, branco, para esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material, marca Amanco	R\$ 8,16	R\$ 81,60	FAGUSA ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA	37.828.525/0001-20	PRF-064/21	000955
10	Joelho de 75mm x 90° em PVC rígido, branco, para esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material, marca Amanco	R\$ 6,97	R\$ 69,70	FAGUSA ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA	37.828.525/0001-20	PRF-064/21	000955
15	Tê de 75mm x 90° em PVC rígido, branco, para esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material, marca Amanco	R\$ 18,54	R\$ 278,10	FAGUSA ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA	37.828.525/0001-20	PRF-064/21	000955
20	Joelho de 40mm x 90° em PVC rígido, branco, para esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material, marca Amanco	R\$ 2,29	R\$ 45,80	FAGUSA ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA	37.828.525/0001-20	PRF-064/21	000955
60	sacos de cimento Portland tipo CP II E32 em sacos de 25kg, total de 1.500kg, marca Votoran	R\$ 19,98	R\$ 1.198,80	J2T ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA.	40.075.701/0001-04	PRF-035/21	000963
				J2T ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA.	40.075.701/0001-04	PRF-035/21	000963
2000	tijolo de barro maciço, classificação "comum", com dimensões aproximadas de 19cm de comprimento, 9cm de largura e 5cm de altura. Embalados em pacotes com 10 unidades, marca Tomino	R\$ 0,59	R\$ 1.180,00	J2T ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA.	40.075.701/0001-04	PRF-035/21	000963
30	Flat cable para ADF para impressora laser multifuncional Samsung SCX-5637 - código JC39-02022A, marca: Samsung	R\$ 64,00	R\$ 1.920,00	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	11.355.397/0001-50	PRF-054/21	000964
30	Dobradiça para impressora laser multifuncional Samsung SCX-5637 - código JC97-03220A, marca: Samsung	R\$ 16,00	R\$ 480,00	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	11.355.397/0001-50	PRF-054/21	000964

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
30	Unidade fusora para impressoras laser Samsung ML-3710ND e laser multifuncional Samsung SCX-5637 - código JC91-01023A, marca: Samsung	R\$ 509,00	R\$ 15.270,00	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	11.355.397/0001-50	PRF-054/21	000964
50	Retardo de gaveta para impressoras laser Samsung modelos ML-3710ND e laser multifuncional Samsung SCX5637FR - código JC90-01063A, marca: Samsung	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	11.355.397/0001-50	PRF-054/21	000964
50	Rolete de tracionamento para impressoras laser Samsung ML-3710ND e laser multifuncional Samsung SCX-5637 - código JC73-00340A, marca: Samsung	R\$ 14,00	R\$ 700,00	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	11.355.397/0001-50	PRF-054/21	000964
3	barra de 6m de Cantoneiras de alumínio natural em abas iguais, medidas 2 pol. x 3/16 pol. (espessura). Formato de entrega: em barra de 6m., Marca Shockmetais	R\$ 341,00	R\$ 1.023,00	Megafer Comércio de Ferro e Aço Ltda	10.602.104/0001-20	PRF-082/21	000966
5	Barras de 6m de Cantoneiras de alumínio natural em abas iguais, medidas 1 1/2 pol. x 1/8 pol. (espessura). Formato de entrega: em barra de 6m., Marca Shockmetais	R\$ 169,00	R\$ 845,00	Megafer Comércio de Ferro e Aço Ltda	10.602.104/0001-20	PRF-082/21	000966
5	Chapa Galvanizada, n.º 20 (bitola msg), tamanho 1200 x 3000 mm; Marca Arcelor.	R\$ 518,00	R\$ 2.590,00	Megafer Comércio de Ferro e Aço Ltda	10.602.104/0001-20	PRF-082/21	000966
3	Chapa Galvanizada, n.º 22 (bitola msg), tamanho 1200 x 3000 mm; Marca Arcelor	R\$ 516,66	R\$ 1.549,98	Megafer Comércio de Ferro e Aço Ltda	10.602.104/0001-20	PRF-082/21	000966
2	Chapa fina a frio, n.º 18 (bitola msg), tamanho 1200 x 3000 mm; Marca Arcelor	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	Megafer Comércio de Ferro e Aço Ltda	10.602.104/0001-20	PRF-082/21	000966
2	Chapa fina a frio, n.º 20 (bitola msg), tamanho 1200 x 3000 mm; Marca Arcelor	R\$ 565,00	R\$ 1.130,00	Megafer Comércio de Ferro e Aço Ltda	10.602.104/0001-20	PRF-082/21	000966
2	Chapa fina a frio, n.º 16 (bitola msg), tamanho 1200 x 3000 mm; Marca Arcelor	R\$ 825,00	R\$ 1.650,00	Megafer Comércio de Ferro e Aço Ltda	10.602.104/0001-20	PRF-082/21	000966
100	Pacotes de 1kg de Eletrodo para solda aço carbono, norma aws 60.13, diâmetro de 2,5 mm; Formato de entrega: em pacote de 1 kg., marca Cifarelli	R\$ 24,64	R\$ 2.464,00	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRF-082/21	000967
38	Cadeado de latão, haste em aço temperado, tamanho 50 mm. Marca Gold, modelo SCC050007	R\$ 30,03	R\$ 1.141,14	SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	PRF-082/21	000968
40	Cadeado de latão, haste em aço temperado, tamanho 40 mm. Marca Gold, modelo SCC050005,	R\$ 20,83	R\$ 833,20	SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA	42.883.960/0001-97	PRF-082/21	000968

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
 C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	Acabamento (canopla), em latão cromado, para válvula de descarga hydra duo, marca: DECA, código referência 4900.C. DUO. OBS: Vedado fornecimento de produto similar	R\$ 120,82	R\$ 1.208,20	Bolonha Material para Construção Eireli	20.658.478/0001-10	PRF-030/21	000976
20	Reparo para válvula de descarga hydramax, Material borracha, bitola 11/2", tipo reparo RETENTOR, marca: DECA, código referência 4162.020. OBS: Vedado o fornecimento de produto similar	R\$ 10,00	R\$ 200,00	Bolonha Material para Construção Eireli	20.658.478/0001-10	PRF-030/21	000976
10	Mecanismo de acionamento, para válvula de descarga, Hydra luxo-2520 e Master 2530, bitola 1.1/2", marca: DECA, código referência 4336.004. OBS: Vedado fornecimento de produto similar	R\$ 65,46	R\$ 654,60	Bolonha Material para Construção Eireli	20.658.478/0001-10	PRF-030/21	000976
15	Reparo para válvula de descarga Hydra Duo (duplo acionamento) de 1.1/2", marca: DECA, código referência 4686.013. OBS: Vedado fornecimento de produto similar	R\$ 94,51	R\$ 1.417,65	Bolonha Material para Construção Eireli	20.658.478/0001-10	PRF-030/21	000976
20	Reparo para válvula de descarga hydramax, material plástico, tipo de fixação roscável, tipo de reparo CONTRA SEDE, marca: DECA, modelo 2550, código referência 4064.060. Obs: Vedado fornecimento de produto similar	R\$ 23,52	R\$ 470,40	CCK Comercial Eireli - EPP	22.065.938/0001-22	PRF-030/21	000977
20	Reparo para válvula de descarga hydramax, material plástico, tipo de fixação roscável, tipo de reparo SEDE, marca: DECA, modelo 2550, código referência 4.390.060. Obs: Vedado fornecimento de produto similar	R\$ 19,32	R\$ 386,40	CCK Comercial Eireli - EPP	22.065.938/0001-22	PRF-030/21	000977
1	Conserto de 12 (doze) ventiladores de ar	R\$ 1.575,00	R\$ 1.575,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-037/21	000978

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Item único 6.000,00 Contratação do curso: Elaboração de Estudos Preliminares e Termos de Referência - Construção dos Documentos, com base na Jurisprudência do TCU - Atualizado com A Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos nº 14.133/2021, modalidade online ao vivo, para 05 servidores, no período de 16 a 19 de novembro de 2021, das 14h às 18h, carga horária total de 16 horas. As aulas poderão ser assistidas por até 2 dias após a sua realização. Incluso: apostila em arquivo digital, material complementar disponível para download e certificado de conclusão em formato digital, ao preço negociado, por servidor, de R\$ 1.500,00, sendo 4 inscrições pagas e uma oferecida como cortesia., totalizando o valor de R\$ 6.000,00. OBS.: Empresa Optante pelo Simples Nacional. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 9,45% caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/2012.	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	One Cursos Treinamentos, Desenvolvimento e Capacitação Ltda.	06.012.731/0001-33	ILF-156/21	000979
38680	CAMISETAS DE COR PRETA - "#SEU VOTO FAZ O PAÍS": a) Cor: preta. b) Tecido: malha 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/m² (mínimo), com decote careca em malha 100% algodão. Medidas das camisetas: 5.802 unidades - Tamanho M; 5.802 unidades - Tamanho G; 27.076 unidades tamanho GG. Demais descrições conforme doc. SEI 3049827 do SEI 0040732-18.2021.6.26.8000. Forma de entrega: as camisetas deverão ser embaladas em pacotes com 20 unidades cada. 1.934 pacotes perfazendo um total de 38.680 unidades. Marca: Betbi, modelo próprio.	R\$ 11,40	₺\$ 440.952,00	BETBI INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES EIRELI	01.237.548/0001-12	PRF-081/21	000982
11500	CAMISETAS DE COR VERDE - "COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE": a) Cor: Corpo na cor verde com letras em preto. b) Tamanho: Grande (G). c) Tecido: Malha 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/m² (mínimo). Demais descrições conforme doc. SEI 3049827 do processo SEI 0040732-18.2021.6.26.8000. Forma de entrega: as camisetas deverão ser embaladas em pacotes com 20 unidades cada. 575 pacotes perfazendo um total de 11.500 unidades. Marca: Betbi, modelo próprio.	R\$ 11,35	₺\$ 130.525,00	BETBI INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES EIRELI	01.237.548/0001-12	PRF-081/21	000982
1000	CAMISETAS DE COR LARANJA - "ACESSÍVEL EM LIBRAS": a) Cor: Corpo na cor laranja com letras em preto. b) Tamanho: Grande (G). c) Tecido: Malha 100% algodão, fio 30.1, penteado, 160g/m² (mínimo). Demais descrições conforme doc. SEI 3049827 do processo SEI 0040732-18.2021.6.26.8000. Forma de entrega: as camisetas deverão ser embaladas em pacotes com 20 unidades cada. 50 pacotes perfazendo um total de 1.000 unidades.. Marca: Betbi, modelo próprio.	R\$ 12,10	R\$ 12.100,00	BETBI INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES EIRELI	01.237.548/0001-12	PRF-081/21	000982

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
60	Luminárias de emergência de aclaramento, tipo bloco autônomo de sobrepor, em material termoplástico, difusor em material termoplástico transparente, refletor metalizado, c/LEDs na cor branca, autonomia mínima 3 h em máxima potência, intensidade do fluxo luminoso na posição máxima de 70 lumens (mínimo), seleção da tensão de entrada automática com Led indicador de presença de tensão de rede, frequência 60Hz, bateria de lítio, c/proteção contra sobrecarga e descarga de bateria, chave seletora de três posições: baixa intensidade/desligado-alta intensidade. Marca: Segurimax/23957.	R\$ 16,43	R\$ 985,80	R C Teive Comércio e Distribuição Ltda. - EPP	04.176.836/0001-00	PRF-077/21	000986
600	Lâmpadas em led, potência de 9 a 10W, em formato tubular, com comprimento de 600mm, base G13, T8, alimentação por uma das extremidades (radial), ângulo de abertura maior ou igual a 125° e menor ou igual 200°, fluxo luminoso mínimo de 900lm, temperatura de cor 4000K (branca neutra), vida útil mínima 25.000h, tensão mínima <= 100VAC e máxima >= 240VAC, 60Hz, IRC maior ou igual a 80, fator de potência mínimo de 0,92, eficiência (Lm/W mínima igual a 100, o tubo deverá vir com fonte incorporada à lâmpada, o tubo deverá ser de vidro com aspecto de lâmpada fluorescente ou seja peça a exposição direta dos leds), garantia mínima de 3 anos, com selo PROCEL e certificado pelo INMETRO. Marca: Osram/LedTubo /9W/4000k/Procel.	R\$ 20,50	R\$ 12.300,00	R C Teive Comércio e Distribuição Ltda. - EPP	04.176.836/0001-00	PRF-077/21	000986
250	Reatores eletrônicos para duas lâmpadas fluorescentes tubulares de potência 36/40W, partida instantânea ou ultrarrápida. Certificado pelo INMETRO válido na data de aquisição. Normas gerais de segurança: NBR 14417-ABNT, IEC 61347-3-2; Normas gerais de desempenho: NBR 14418 - ABNT, IEC 61000-3-2, nas especificações dispostas no doc. 3044218 do SEI 0020839-75.2020.6.26.8000. Marca: Intral - ref.: REH2x36-40/127-220/50-60	R\$ 55,35	R\$ 13.837,50	Volt Materiais Elétricos Eireli - ME	26.507.653/0001-55	PRF-077/21	000987
1	Item 01 4.262,76 Aquisição (inclusa a instalação) de 06 persianas horizontais de alumínio medindo 1,10m x 2,95m, de acordo com as especificações constantes no doc. 0977965 (LD interior nº 57/2019), marca Amorim - coleção lisa, na cor cinza, ref. 026, ao valor de unitário de R\$ 710,46, perfazendo o total de R\$ 4.262,76.	R\$ 5.992,76	R\$ 5.992,76	DANIEL DECORACOES LTDA	41.486.409/0001-47	DLF-041/21	000988

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Contratação do curso "Seminário Nacional de Orçamento de Obras Públicas", modalidade "online" ao vivo, para três servidores, no período de 29 de novembro a 1º de dezembro de 2021, das 8h às 18h, com intervalo para almoço de 12h30 às 14h, e mais 30 min de intervalo distribuídos entre as apresentações, com carga horária de 24 horas. Incluso: certificado de conclusão e material de apoio, conforme especificado na proposta comercial, ao preço negociado, por servidor, de R\$ 2.300,00, totalizando o valor de R\$ 6.900,00	R\$ 6.900,00	R\$ 6.900,00	Instituto Negócios Públicos dp Brasila	10.498.974/0001-09	ILF-159/21	000989
1	Contratação do curso "O BIM para Obras e Serviços de Engenharia na Administração Pública", modalidade "online" ao vivo, para 02 servidores, no período de 6 e 7 de dezembro de 2021, das 8h às 18h, com intervalo para almoço de 12h30 às 14h, e mais 30 min de intervalo distribuídos entre as apresentações, com carga horária de 16 horas. Incluso: certificado de conclusão e material de apoio exclusivo, ao preço negociado, por servidor, de R\$ 1.655,00, totalizando o valor de R\$ 3.310,00.	R\$ 3.310,00	R\$ 3.310,00	Instituto Negócios Públicos dp Brasila	10.498.974/0001-09	ILF-161/21	000990
2	Contratação do curso "2º Obras Públicas: BIM Experience", modalidade "online" ao vivo, para dois servidores, no período de 22 a 24/11/2021, das 8h30 às 18h, com intervalo de 1h30 para almoço, carga horária total de 24 horas. Inclui: certificado digital, apostila digital e acesso de 30 dias à plataforma do evento com as gravações (acesso liberado após o término do evento), ao preço negociado, por servidor, de R\$ 1.990,00, totalizando o valor de R\$ R\$ 3.980,00. OBS.: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 9,45%, caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.	R\$ 1.990,00	R\$ 3.980,00	Connect on Marketing de Eventos Ltda - ME	13.859.951/0001-62	ILF-158/21	000991
1	Contratação do Curso: "Conformidade Contábil e Análise de Balancete - SIAFI e o Tesouro Gerencial como Instrumentos de Trilhas para Auditoria e Contabilidade" para capacitar 2 servidores deste Regional, na modalidade EAD online - ao vivo. Carga horária de 30 horas/aula a ser realizado nos dias 06 a 13 de dezembro de 2021, das 8h às 13h. Inclui: material didático, certificado de participação aos alunos que obtiverem o mínimo de 75% de presença na sala de treinamento. Valor da inscrição: R\$ 1.650,00. Valor total: R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00	MMP CURSOS CAPACITACAO E TREINAMENTO LTDA	14.087.594/0001-24	ILF-164/21	000995

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Conserto de 7 bebedouros	R\$ 2.020,00	R\$ 2.020,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-036/21	000997
1	Item 2 1.510,00 02 unidades de Cortina de Ar, comprimento: 1,20m; tensão: 220V; controle remoto; no mínimo, duas opções de velocidade; manual de instruções e certificado de garantia em português, modelo/marca CAR12-02/Agratto, ao valor unitário de R\$ 755,00, totalizando o valor de R\$ 1.510,00. VALOR TOTAL DO PROCESSO: R\$ 1.510,00 PRAZO DE ENTREGA: 30 dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho; PRAZO DE GARANTIA: mínimo de 90 dias, contados da efetiva entrega dos equipamentos, nos termos do item 2 e subitem 2.1 da cláusula XXV do Edital	R\$ 1.510,00	R\$ 1.510,00	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	39.885.427/0001-50	PRF-066/21	000998
1	Item 2 755,00 01 unidade de Cortina de Ar, comprimento: 1,20m; tensão: 220V; controle remoto; no mínimo, duas opções de velocidade; manual de instruções e certificado de garantia em português. Marca / modelo: CAR12-02/Agratto, ao valor unitário de R\$ 755,00, totalizando o valor de R\$ 755,00. VALOR TOTAL PARA A EMPRESA: R\$ 755,00 PRAZO DE ENTREGA: 30 dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho; PRAZO DE GARANTIA: mínimo de 90dias, contados da efetiva entrega dos equip	R\$ 755,00	R\$ 755,00	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	39.885.427/0001-50	PRF-066/21	000999
1	Item 3 915,00 01 unidade de Cortina de Ar, comprimento: 1,50m; tensão: 220V; controle remoto; no mínimo, duas opções de velocidade; manual de instruções e certificado de garantia em português. Marca / modelo: CAR15-02/Agratto, ao valor unitário de R\$ 915,00, totalizando o valor de R\$ 915,00.	R\$ 915,00	R\$ 915,00	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	39.885.427/0001-50	PRF-066/21	001000
50	Suporte de parede para papel higiênico, em metal cromado fornecido com bucha e parafuso de fixação, em embalagem individual, marca Kitbras	R\$ 16,11	R\$ 805,50	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-062/21	001002

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5	Caixa sifonada de 100 x 150 x 50mm em PVC branco, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material, marca Luconi	R\$ 29,86	R\$ 149,30	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-062/21	001002
30	Engate flexível em PVC branco de 1/2 x 40cm, produto em conformidade com a NBR 14878, resistente a pressão de até 40 mca a temperatura de 20 C e com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material, marca Luconi,	R\$ 4,04	R\$ 121,20	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-062/21	001002
20	Espude para vaso sanitário, cor branca, marca Luconi	R\$ 1,40	R\$ 28,00	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-062/21	001002
50	Assento para vaso sanitário em polipropileno de alta qualidade e resistência, oval, universal, cor branca, marca Astra,	R\$ 20,44	R\$ 1.022,00	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-062/21	001002
50	Fita veda rosca, em PTFE, em rolo de 18mm x 50m, produto em conformidade com a NBR 16368, marca Vedaflon	R\$ 4,33	R\$ 216,50	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-062/21	001002
30	Grelha para ralo, diâmetro 100mm, com fecho, redonda, em aço inoxidável, acabamento polido e embaladas individualmente, marca Hidrofix	R\$ 7,66	R\$ 229,80	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-062/21	001002
30	Porta grelha redonda em PVC de 100mm, para ralo redondo de 100mm, marca Luconi	R\$ 1,98	R\$ 59,40	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-062/21	001002
50	Bucha de redução em latão, curta, roscável, de 3/4 x 1/2, marca Hidrofix	R\$ 9,77	R\$ 488,50	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-062/21	001002
10	Registro de esfera em PVC, 25mm, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. ABNT/NBR 5626, marca Uniforte	R\$ 6,90	R\$ 69,00	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-062/21	001002
50	Sifão em PVC, branco, corpo sanfonado/flexível, tipo universal, para pia, lavatório e tanque, com comprimento mínimo de 50cm na posição estendida, produto em conformidade com a NBR 14162, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material, marca Luconi	R\$ 4,77	R\$ 238,50	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-062/21	001002
10	10 (dez) unidades de válvula de escoamento em PVC de 7/8 poleg, para lavatório, longa, sem ladrão, marca Plastilit, modelo 20100121	R\$ 3,07	R\$ 30,70	Brasidas Eireli - ME	20.483.193/0001-96	PRF-062/21	001003
1	Tê 45°, ferro galvanizado, de 2 poleg, com marca e medida gravadas no próprio material, marca Ka, modelo CG165f	R\$ 166,32	R\$ 166,32	Brasidas Eireli - ME	20.483.193/0001-96	PRF-062/21	001003

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Válvula de pé com crivo roscável de 1 1/2 poleg. em PVC marrom, resistente à corrosão, com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Krona, modelo 962	R\$ 106,92	R\$ 106,92	Brasidas Eireli - ME	20.483.193/0001-96	PRF-062/21	001003
5	Boia elétrica de nível, bivolt, 15A, cabo de ligação de 2,0m, isento de mercúrio, com instruções de instalação na própria embalagem, marca Margirius	R\$ 38,32	R\$ 191,60	Brasidas Eireli - ME	20.483.193/0001-96	PRF-062/21	001003
1	Válvula de pé com crivo roscável de 2 poleg. em PVC marrom, resistente à corrosão, com a marca e medida gravadas no próprio material, marca Krona, modelo 963,	R\$ 123,75	R\$ 123,75	Brasidas Eireli - ME	20.483.193/0001-96	PRF-062/21	001003
10	Boia para caixa d'água de 1 poleg, corpo e haste fabricados em latão e balão plástico, para pressão de até 75 mca, com a marca do fabricante gravada no próprio material, marca Imperatriz, modelo 2500,	R\$ 80,18	R\$ 801,80	Brasidas Eireli - ME	20.483.193/0001-96	PRF-062/21	001003
25	válvula de escoamento de inox, de 7/8 poleg, para lavatório, longa, sem ladrão com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material, marca Rebouças, referência 2886	R\$ 6,90	R\$ 172,50	NOGUEIRA SERVIÇOS E INDÚSTRIA LTDA.	21.859.785/0001-22	PRF-062/21	001004
10	Registro de esfera em PVC, 50mm, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. ABNT/NBR 5626, marca Unifortte, referência 5238	R\$ 19,30	R\$ 193,00	NOGUEIRA SERVIÇOS E INDÚSTRIA LTDA.	21.859.785/0001-22	PRF-062/21	001004
15	boia para caixa d'água de 3/4 poleg, corpo e haste fabricados em latão e balão plástico, para pressão de até 75 mca, com a marca do fabricante gravada no próprio material, marca Amanco, referência 3313	R\$ 16,00	R\$ 240,00	NOGUEIRA SERVIÇOS E INDÚSTRIA LTDA.	21.859.785/0001-22	PRF-062/21	001004
1	Item 3 915,00 01 unidade de Cortina de Ar, comprimento: 1,50m; tensão: 220V; controle remoto; no mínimo, duas opções de velocidade; manual de instruções e certificado de garantia em português. Marca / modelo: CAR15-02/Agratto, ao valor unitário de R\$ 915,00, totalizando o valor de R\$ 915,00. VALOR TOTAL DO PROCESSO: R\$ 915,00. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho; PRAZO DE GARANTIA: mínimo de 90 dias, contados da efetiva entrega dos equipamentos, nos termos do item 2 e subitem 2.1 da cláusula XXV do Edital	R\$ 915,00	R\$ 915,00	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	39.885.427/0001-50	PRF-066/21	001006

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Item 1 625,00 01 unidade de Cortina de Ar, comprimento: 0,90m; tensão: 220V; controle remoto; no mínimo, duas opções de velocidade; manual de instruções e certificado de garantia em português. Marca / modelo: CAR09-02/Agratto, ao valor unitário de R\$ 625,00, totalizando o valor de R\$ 625,00. VALOR TOTAL DO PROCESSO: R\$ 625,00.	R\$ 625,00	R\$ 625,00	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	39.885.427/0001-50	PRF-066/21	001008
1	Item 3 915,00 01 unidade de Cortina de Ar, comprimento: 1,50m; tensão: 220V; controle remoto; no mínimo, duas opções de velocidade; manual de instruções e certificado de garantia em português. Marca / modelo: CAR15-02/Agratto, ao valor unitário de R\$ 915,00, totalizando o valor de R\$ 915,00. VALOR TOTAL DO PROCESSO: R\$ 915,00. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho; PRAZO DE GARANTIA: mínimo de 90 dias, contados da efetiva entrega dos equipamentos, nos termos do item 2 e subitem 2.1 da cláusula XXV do Edital	R\$ 915,00	R\$ 915,00	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	39.885.427/0001-50	PRF-066/21	001009
1	04 unidades de Cortina de Ar, comprimento: 0,90m; tensão: 220V; controle remoto; no mínimo, duas opções de velocidade; manual de instruções e certificado de garantia em português. Marca / modelo: CAR09-02/Agratto, ao valor unitário de R\$ 625,00, totalizando o valor de R\$ 2.500,00.	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	39.885.427/0001-50	PRF-066/21	001010
3	Item 1 - 01 (uma) unidade de Cortina de Ar, comprimento: 0,90m; tensão: 220V; controle remoto; no mínimo, duas opções de velocidade; manual de instruções e certificado de garantia em português. Marca / modelo: CAR09-02/Agratto, ao valor unitário de R\$ 625,00, totalizando o valor de R\$ 625,00	R\$ 755,00	R\$ 2.265,00	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	39.885.427/0001-50	PRF-066/21	001011
1	Item 1 - 01 (uma) unidade de Cortina de Ar, comprimento: 0,90m; tensão: 220V; controle remoto; no mínimo, duas opções de velocidade; manual de instruções e certificado de garantia em português. Marca / modelo: CAR09-02/Agratto, ao valor unitário de R\$ 625,00, totalizando o valor de R\$ 625,00	R\$ 625,00	R\$ 625,00	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	39.885.427/0001-50	PRF-066/21	001011

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Contratação da palestra Conscientização em segurança da informação, na modalidade online, em 1 (uma) sessão a ser realizada em 03 de dezembro de 2021, a partir das 15:00h, com carga horária de 1 (uma) hora, para um público estimado em 7.000 (sete mil) servidores do TRE/SP, incluindo a alta administração, com a execução das seguintes atividades: identificação de eventos de conscientização já realizados pelo TRE/SP em termos de programas de conscientização. Análise a ser realizada pela DATA SECURITY de acordo com os subsídios fornecidos pelo TRE/SP; e implementação de um programa de treinamento composto por conteúdo da palestra percorrendo no máximo 1:00 hora, ao valor total de R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	Data Security Serviços em Segurança de Dados em Informática Ltda.	08.258.830/0001-25	ILF-165/21	001013
1	Fornecimento Ar condicionado - 170º Z.E. - MATÃO	R\$ 2.165,00	R\$ 2.165,00	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	39.885.427/0001-50	PRF-066/	001016
1	Item 3 01 unidade de Cortina de Ar, comprimento: 1,50m; tensão: 220V; 915,00 controle remoto; no mínimo, duas opções de velocidade; manual de instruções e certificado de garantia em português. Marca / modelo: CAR15-02/Agratto, ao valor unitário de R\$ 915,00, totalizando o valor de R\$ 915,00. VALOR TOTAL DO PROCESSO: R\$ 915,00. PRAZO DE ENTREGA: 30 dias corridos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho; PRAZO DE GARANTIA: mínimo de 90 dias, contados da efetiva entrega dos equipamentos, nos termos do item 2 e subitem 2.1 da cláusula XXV do Edital. Obs.01: Demais requisitos previstos no documento nº 3064488, SEI nº 0037620-41.2021, Pregão El. F. nº 66/51, ARP nº 66/2021. OBS.02: Optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita á retenção de 5,85%, caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/2012.	R\$ 915,00	R\$ 915,00	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	39.885.427/0001-50	PRF-066/21	001017
40	Fechadura para gaveteiro. marca: Stam, modelo: Fechadura Gaveta 31mm 302,	R\$ 22,27	R\$ 890,80	INTEGRATEK COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA	08.469.635/0001-44	PRF-078/21	001018
40	Fechadura auxiliar de segurança com cilindro chave tetra, distância de broca de 30 mm, com espelho em inox com 100 mm de comp. X 22 mm de largura e caixa nas medidas 73 mm x 38 mm x 18 mm. marca: Soprano, modelo 03001.2100.91	R\$ 73,10	R\$ 2.924,00	INTEGRATEK COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA	08.469.635/0001-44	PRF-078/21	001018
10	Fechadura tipo bico de papagaio, distância de broca de 25 mm com cilindro de chave tetra, marca: Soprano, modelo 03001.1125.17	R\$ 59,46	R\$ 594,60	INTEGRATEK COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA	08.469.635/0001-44	PRF-078/21	001018

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	Fechadura com alavanca cromada para porta externa, 45 mm, tráfego intenso, idêntica no que se refere às medidas e similar no que se refere à liga metálica, marca: Soprano, modelo 03001.0710.01	R\$ 160,85	R\$ 1.608,50	INTEGRATEK COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA	08.469.635/0001-44	PRF-078/21	001018
50	Fechadura auxiliar de segurança com cilindro chave tetra, distância de broca de 40 mm, com espelho em inox com 100 mm de comp. X 22 mm de largura e caixa nas medidas 65 mm x 55 mm x 15 mm, marca: Soprano, modelo 03009.0341.01	R\$ 74,62	R\$ 3.731,00	INTEGRATEK COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA	08.469.635/0001-44	PRF-078/21	001018
40	Fechadura tubular cromada, chave tipo Yale, para porta de painel de 0,035m de espessura. Marca: Soprano, modelo 03009.0355.91	R\$ 74,25	R\$ 2.970,00	INTEGRATEK COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA	08.469.635/0001-44	PRF-078/21	001018
100	Dobradiça gonzo de ferro, com aba para uso em portas de ferro, medidas aproximadas: comprimento 67mm, aba de 32,5mm e espessura da chapa da aba de 3/16", diâmetro do pino 11 mm. Com acabamento bicromatizado. Referência: Marca JOSEC 81107, marca JOSEC	R\$ 10,64	R\$ 1.064,00	Império MDF Comércio e Serviços Ltda.	02.815.283/0001-55	PRF-078/21	001019
100	Dobradiça gonzo de ferro, com aba para uso em portões de ferro, medidas aproximadas: comprimento 80mm, aba de 32,5mm e espessura da chapa da aba de 3/16", diâmetro do pino 11mm. Com acabamento bicromatizado. Referência: Marca JOSEC 81108, marca JOSEC	R\$ 13,05	R\$ 1.305,00	Império MDF Comércio e Serviços Ltda.	02.815.283/0001-55	PRF-078/21	001019
100	Dobradiça gonzo de ferro, com aba para uso em portinholas de ferro, medidas aproximadas: comprimento 40 mm, aba de 25 mm e espessura da chapa da aba de 3/16", diâmetro do pino 9,0 mm. Com acabamento bicromatizado. Referência: Marca JOSEC 81104	R\$ 9,30	R\$ 930,00	Império MDF Comércio e Serviços Ltda.	02.815.283/0001-55	PRF-078/21	001019
15	Fechadura para portas externas em Zamaq, com cilindro de latão, distância de broca 40mm. Marca: Haga	R\$ 126,00	R\$ 1.890,00	Império MDF Comércio e Serviços Ltda.	02.815.283/0001-55	PRF-078/21	001019
40	Rebite de repuxo, em alumínio, com mandril de aço baixo carbono, cabeça abaulada, acabamento polido, medida de 4,8 x 12 mm (bitola x comprimento) em pacote com 100 unidades, Marca: REBITOP ALL	R\$ 20,02	R\$ 800,80	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-078/21	001020
40	Rebite de repuxo, em alumínio, com mandril de aço baixo carbono, cabeça abaulada, acabamento polido, medida de 4,0 x 16 mm (bitola x comprimento) em pacote com 100 unidades, Marca: REBITOP ALL,	R\$ 13,29	R\$ 531,60	João Francisco Duarte	13.322.188/0001-36	PRF-078/21	001020

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Novembro/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Item 2 1.510,00 02 unidades de Cortina de Ar, comprimento: 1,20m; tensão: 220V; controle remoto; no mínimo, duas opções de velocidade; manual de instruções e certificado de garantia em português, modelo/marca CAR12-02/Agratto, ao valor unitário de R\$ 755,00, totalizando o valor de R\$ 1.510,00. VALOR TOTAL DO PROCESSO: R\$ 1.510,00	R\$ 1.510,00	R\$ 1.510,00	UNIDAS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	39.885.427/0001-50	PRF-066/21	001022
